2020年1月吉日

三友株式会社

お客様各位

CP+2020 プロ向け動画エリア出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
三友株式会社はCP+2020に出展いたしますことをご案内申し上げます。
今回は「プロ向け動画エリア」にて、Leitz CINE LENSESや、DJIのカメラスタビライザー、
Blackmagic Designのシネマカメラ、VRカメラを中心とした製品の展示を予定しています。
ご多忙とは存じますが、ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日 程 ： 2020年2月27日(木)、28日(金)　10:00 ～ 18:00

※プロ向け動画エリアは2日間の開催となります。

場 所 ： パシフィコ横浜会議センター
住 所 ： 神奈川県横浜市西区みなとみらい１丁目１-１
参加方法 ： 《無料》事前登録制

記

イベントページ

■お問い合わせ
三友株式会社 ソリューションデザイン本部
〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-2-33 白雉子ビル 9F
TEL: 03-6408-1460 FAX: 03-3440-7756

■展示製品

Leitz : LEITZ PRIME、THALIA、Mo.8、SUMMICRON-C
Leica : ライカSL2
Sony : FX9、VENICE
Blackmagic Design : Blackmagic Pocket Cinema Camera 4K、6K
DJI : Ronin-S
PortaBrace
KANDAO : Obsidian、QooCam

・展示製品は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。